XL. 

(Беч), 1692. на поч. 
Српски денутирци Hcanja ЪаковиЬ, Лован Монастерли)а и Теодор 
Руиик моле Дворску Комору да се Ъор^у Бранковику одреди 

потпора и псплаку)е у кварталним оброцима. 

Inclyta camara aulica, excellentissimi et illustrissimi do-
mini domini etc. Vigore adiacentis clementissimae resolutionis 
caesareae A. apparet, quatenus Georgius Brankovicb sub jugo 
•barbarico adhuc, ante vigiliti quatuor annosa toto nostro populo 
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Rascianorum electus et confirmatus despotes, et a sua ma-
iestate sacratissima in Hungaria benignissime creatus comes, 
-sub cinili adhuc custodia detinendns, et ab inclyta camara 
.aulica statui suo competenter alimentanslus sit: vt igitur 
nobis adhuc Yiennae degentibus baec benignissima reso-
lutio caesarea exsequatur et suum effectnm sortiri queat. Hinc 
ad inclvtam camaram aulicam snbmississimas nostras has 
dirigimus preces, dignentur excellentissimae et illustrissimae 
-dominationes vestrae primo: certam summam pecuniariam 
pro quavis septimana aut die, statui dicto domino Branko-
vicli competenter (quantum scilicet pro die ad sui alimen-
tationem una cum servis et sacerdote aliqno graeco habere 
-debeat) benigne denominare, et secnndo: ipsam paratam pe-
-cuni am quartaliter antecipato eidem ad manus consignari 
et numerari curare. Nos favori et gratiae inclytae camarae 
aulicae commendantes, 

Inclytae camarae aulicae 
submississimi 

Isaias Deachovich 
episoopus ex dominata Temesvariensi. 

Joannes Monasteri! militiae Rascianae vicednctor. 

Theodoras Rupich Coiioneins. 
Omnes tres gentis Rascianae ad aulam caesaream deputati 

plenipotentionarii. 
На ноле1)ини: Invermelter gevollmächtigten der Ratzen 

.-anbringen umb ausswerffung einer täglich- oder wöchentli-
chen subsistenz vor den Georgio Brankovich, undt solches 
gel dt antecipato quartaliter rauchen zu lassen. 

6-ten May 1692. 
Ниже испод тога: Ad inclytam camaram aulicam snb-

mississimae preces introscriptorum trium plenipotentionariorum 
gentis Rascianae. 

Primo pro alimentorum denominatione, in quanto pro 
qua vis die aut septimana. Secundo pro pecunia antecipato quar-
taliter soluenda et numeranda ad manus domini Brankovich. 

Exp. 6. Maii 1692. 
Архив Дворске Коморе у Бечу, 6. Maj 1692. 
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XLI. 

Беч, 1692. 31. iwaj. 
Цар Леополд I. ослоба1)а Србе, Влахе и Хрвате измену Саве и 
Драве од свих дажбива, десетка и роботе, докле год буду τpajaлe 

ратне прилике. 
Nos Leopoldus, dei gratia electus Romanoruni imperátor 

etc. Memorie commendamus tenore praesentium notilìcantes, 
quibns expedit universis, quod per iteratas relationes ex 
partibus Sclavonicis, nobis submissas, potissimum autem a 
fideli et nobili dilecto supremo campi vigiliarum praefecto, 
comite Joanne Draskovich de Trackostaiu suppeditatas, cle-
menter intellexerimus, qualiternam intra Dravum et Savum 
degentes et modofati comitis Draskovich millitari commen-
dae subiecti Valaclii et Rasciani, nec non cum iisdem mili-
tantes Croatae, praesentibus belli motibus non modo in con-
stanti fìdelitatis suae observantia cum exemplari aedificatione 
et allectatione multorum ex partibns turcicis ad nostras di-
tiones in dies cömmigrantium, huccusque perseveraverint, 
verum etiam pro maiori fìdelitatis suae contestatione. contra 
naturalem christiani nominis hostem Turcam arma numerosa 
actualiter collegeriut, frequentiores insultus cum reportatis· 
non exiguis vic.toriis moverint et aliquot praesidia ab otho-
manico jugo conspicua animorum suorum generositate libera-
verint, intuitu quorum fidelium praestitorum servitiorum nec 
non imposterum pari fìdelitatis studio praestandorum, nos ex 
paterno nostro erga eosdem affectu et benevolentia clemen-
tissime resolvimus, praelibatos Valachos et Rascianos, nec 
non cum iisdem militantes Croatas, ab omnibus censibus, 
decimis et laboribus rusticanis, quousque haec bellicosa tem-
pora continuaverint et de pace nihil certi stabilitum fuerit, 
omnimodo liberos, salvos et immunes reddere et declarare. 
Quocirca universis et singulis hasce nostras litteras patentes-
visuris aut legi audituris, praesertim camerarum nostrarum 
quibuscunque officialibus benigne praecipimus et demandamus, 
quatenus supramemoratos intra Dravum et Savum sub mili-
tari disciplina nostra existentes Valachos et Rascianos, nec 
non iisdem aggregátos Croatas, suprafatis censibus, decimis· 
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et labori bus rusticanis aggravare minime praesumant, verum. 
eosdem benigne collata grati a nostra, modo et ordine supra-
notato, gaudere pacifìceque fruì permittant. Indubiam spem 
ci ementissimo animo nostro de inconcussa fidelitate prae-
dictorum Valachorum, Rascianorum, iisdem adunitorum Croa-
farum, faventes, eosdem in defensionem regni nostri vires 
•omnes suas pro possibili strenue impensuros et hostium in-
cursiones dexteritate sua unanimiter propulsaturos, prouti 
nos etiam primo veris iuitio potenti cum exercitn communem 
christiani nominis hostem e regno profligandi causa omni 
regio conati! subveniemus, et in reliquo gratia nostra cae-
sareo-regia praerepetitis Valacliis, Rascianis et cum iisdem 
militantibus Croatis benigne semper propensi manemns. Da-
bantur in civitate nostra Viennae, die tricésima prima mensis 
Maii, anno millesimo sexcentesimo nonagésimo secundo, 
regnorum nostrorum Romani trigesimo quarto, Hungarici 
trigesimo séptimo, Boliemici vero trigesimo sexto. Leopoldus. 
Ad mandatum electi domini imperatorie proprium Seyfried 
Christoph Graf Breiner, Joann. Theod. de Melmeck. '